numeranda. Et grande pcccatu e?Ÿ proj?¨if/o periÂ?riÂ?iH,qlt;fpri mo patel ex dete?Ÿ??tione fcriptÂ?riie,q4 prÂ?ecipjt domi am iÂ? leffjito peieMb??.Et .ppbetÂ? Â?ebemettr piuri?Ž?Ž Periurij K 4 arguuntf

??? rONT?•ONES de secvndo uittii o?Ÿcndi arguant,unde o feie. 4. non c?Ÿ ueritat,non e?? miftri tur,^ mrdia, non e?Ÿ fcientia dei in terra, maledi?œuin cr tKendacium,crhomiddium,cr ?Ÿtrtum, et adulteritt inundaueruttCr fanguis fanguinem tetigt. DenttJ; adeo fin?¤um id uoluit, ut etiam regi Babylonis non feru?¤tum 4 Zedechia uindiaret.itcm Â?ec Gabaonitii licuit noarejicet ?Ÿlfi ub eis iuraffent. I ttm nee ?Ÿlijs Beniamin,?Ÿlias fuasdari a ufifunt,promter iuramen tum,etpotius gentilemfanguinem permiferunt mi?Ÿe rifraterno fanguini,qK? m iuramentum foluerent. Seaindoex re ipfaÂ? Quiaiurare,e?Ÿ deum tr?Ÿent adhibere,c^ medium,qua uniuntfefedifcordes. At

ficfalf?? iurans,deu ludibrio exponit,imo quad barr?Š dum e?Ÿ,quando dicit: Simt deus e?Ÿ,uiuit,uerax e?Ÿ, (orde di?¤t quod non fit ita uerum. Ae per hoc deutn negit ore,im?  er corde, quo confentit in negattoem oris.Et i?Ÿa negatio e?Ÿpelfima,quia feit deum effe, er corde credit,er amen fimul etiam corde eonfen/ tit in negttionem eius,quia non negtret ?Ÿgt;ris,nifi liel . iet negtre.E tarnen contra cor fuum, er confeientii negat,ideo graui?Ÿimum e?Ÿ hoc mendadum, er dire ??e contra deum,quia uult deum non effe,ut fuu men dadum ?Ÿetfirmum, - A fimil?? nbsp;nbsp;nbsp;Ter?¤ c, ?  fimili, Si prindpem permoueres,ut pro fidetua literas er figllum fuum

appenderet,intua caufa,ut fic pro nomine eins tibi crederetur, ertupa ?Ÿca nequiter denegares, er prindpem in con?Ÿtfione reiinqueres,qd putas detecogitaretiAnputas,quod fideiuffor?Š

??? PRAECEPTO DOMINICO. lol fideiuffbrem habea^f Autfi,utadc?Ÿet pit??b teo atm alio,Torres,?§y iÂ? fadem uenientem negcs cjye prin/ dpem,Gr pro^ciasfAtdeiii ^udnta nMicfl:as,folus da miniu ejl, PR O phnioriintc?Žligentiitnot(ittdu,contrithoe PfrwmiÂ?# mandatum in iuradone duplidter ag. Primo,in airi iiurdu-iurando.Secundo,info:uendoiuramento, Iur?¤do,ut pliciter, qui fcienter in a?Šhi peierant,dolofe dic??tes fe facerc, quad nolunt facere ut liberentur,uel negantes dolo/ fe quod fciunt,ut ?Ÿt iÂ? Â?egjcijf, depofitis,quie?Ÿioni bus iudidaltbus.Hi grauius pec(iint,qu? m fuper?Ÿitia ?Ÿ nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;ij nomen dei affumunt in uanum, hi autent ad

mendacium,quod langt grauius eft,cr hoc in ne^ gitionibusftpotijfimum.Pfal.i^.Nec iurauit iÂ? do/ Io proximo fuo. Soluendo,ut qui fine dolo quidem iurauerunt,fed fciwett pojka mutantur,Gr non foluunt,quod in af?Ÿr mationibus fit,ut PfdI.i4.QJjtiurat proximo fuo er non decipit. yej-u fi non pote?Ÿ fo!uere,n5 ideo per/ iurauit. AtdicisiQtiidfnifiiurem damnum tiel peri/ Qbic^g (ulum,uelmortem inmrramiuidetur quad redimenr dus fim,utfilatro,uelho?Ÿiscogit?Ÿteri,quicquid ha bes. Re?Ÿiondetur: Nuttumpecratumefifaci??dum SoIuHo. pro quacunc^ nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;pro aterna,quanto minus pro temporali, Af dicisiquis mihi redded Ref?Ÿondetur, deus,pro quo ueritatem